IOAPYUYHU ®YIBAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cy6orwuia, 26.03.2024.roqune

CJYKBEHO CAOMIITERE
Bp.19-23/24

|. KYIIII®C CYBOTHIIA

HOBEJHUK KVYII-a I®PC CYBOTHIIA 3A 2024.r. JE EKUITA ®K ., TUCA*“ U3
AZIOPJAHA K KOJA CE IIVIACHUPAJIA Y 3ABPITHUILY KVII-a ®C BOJBOAUHE

PE3VJITAT ®UHAJHE YTAKMUIIE 27.03.2024. 15,00 ATOPJAH
®K ,,TUCA“ ATOPJAH - ®K ,,BAUKA 1901 CYBOTHIIA 2:1 (2:1)

Il. ONIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHRE
(Cemunua o 26.03.2024. roaune)

1. Hrpay, ®K "TABAHKYT" TaBankyr, Hrop MOMYMNJIOB U: 2789700 ka:xmaBa ce, 110 4iaHy
18. JIIDPCC, kazHOM 3a0paHe Urpamba Ha 1 (jeqHOj) IPBEHCTBEHOj WM Kyl YTAKMHIM 3aTO ILITO j&
UCTH Ha MpBeHCTBeHOj yrakmumy 18. koma [1DJI Cy6otrna, m3mely @K "TABAHKYT" TaBankyt u
AOK "AJIA" Ana, y 79" yrakmune n00uo Ipyry OINOMEHY Ha UCTOj 300T Yera je UCKJbYYeH U3
urpe. Kazna teue o1 25.03.2024. rogune.

2. Wrpay, AOK "AJIA" Ana, Kpuctujan IMHTEP U/1: 121305 ka:xxmwaBa ce, nio unany 18. AITOCC,
Ka3HOM 3a0paHe Urpama Ha 1 (jeqHOj) MPBEHCTBEHOj WJIM KyN YTAKMMIIM 3aTO IITO j& WUCTH Ha
npBeHcTBeHo] yrakmuny 18. kona [IDJI Cyboruna, nzmehy ®K "TABAHKYT" TaBankytr u APK
"AIA" Ana, y 79' yrakmmiie J00MO APYry OIMOMEHY Ha MCTOj 300T 4era je MCKJbydeH U3 Urpe.
Kaszna reue o1 25.03.2024. ronune.

3. ®K "IbEI'OLI" JloBhenan kaxmasa ce, y ckinany ca omrykom MO TIDC Cybortura o yrBphuBamy
BHCHHE W3HOCAa HOBYaHE Ka3zHe 3a mpekpiiaj u3 wiaHa 53. JII ®CC, HoBYaHOM Ka3HOM Yy
u3Hocy oxa 2.000,00 auHapa, 3aTo WITO j€ HA MPBEHCTBEHO] yrakmui| 19. xona [1DJI Cyboruma,
u3mehy OK "BEIOI" Jloghenan u ®K "VIAPHUK BUILIBEBALL" Bummesan, y exunu ©K
"BEI'OIL" JloBhenarn omomenyTo 6 (1rect) urpadva.

Hagenena cpencrea @K "IbET'OL" Jloghenan, ay:xaHn je yniaruru Ha Tekyhu pauyn [1PC

Cyooruia, opoj 160-920333-85, najkacHuje v poxy ox 15 (mernaecr) 1aHa o AaHa
NPABOCHAYKHOCTH OBE OUIVKE.

4. Ha ocHOBY 3amaxama CITy>KOEHHX JIMIa U3 3alIMCHUKA U JIeJIeraTCKOT W3BEIlTaja ca MPBEHCTBEHE
yrakmute 19. kona [1DJI Cyboruna, uzmehy @K "BET'OII" Jlohenan u @K "V IAPHUK
BUIITHEBALL" Bummesaii, a y ckiany ca uiadom 127. JIIT ®CC mokpehe ce qUCIUILTUHCKA
HOCTYTIaK,300T c1abe opraHu3alije Halpe ] HaBeJeHe YTaKMHULIE KOja ce orjiefiana y HeIOBOJBbHO)]
AHT'KOBAHOCTH pe/lapcKe CIIy>kKOe Ha yTaKMHIIM LITO je 3a MOCIe/ MLy UMaJIO TO J1a j€ OJI CTpaHe
Jnomahyx HaBMjaya - HenJAeHTU(UKOBAHOT JinLa y 61' yrakmuile yoadeHa y TepeH IiacThiHa (iara
ca BOJIOM, Kao ¥ HeoOe30eherma JoBOJbHOT Opoja CKyIJbayua JIONTH Ha UCTO] IPBEHCTBEHO) YTAaKMULIH,
a mro je mo wiany 14. cras 1. anuneja 11. TTponosummja Takmuderma [1DJI Cybotuiia, o6aBesa kirybda
nomahuna. C TUM y Be3U Hajaxe ce CiIy>KOeHUM JIMIIMa, rpenctaBHuKy ki1yda @K "HbETOII"
Hberom, Muaosany MUJIMh U/L: 3207793 n komecapy 3a 6e30eqnoct parany Jlararop U/I:
3003396, na HajkacHuje Y poKy o 3 (TpH) AaHa OJ1 1aHa JoOWjama OBOT CIIY>KOEHOT CaolIlITemha,
kanuenapuju [IOC Cybotuiia 1octase cBoje (1MojeuHayHe) MMCMEHE U3jaBe O HaIlpe/l HaBE/ICHOM,
a HApOYMUTO O TOME KO Cy HETO3HaTa JIMLIA, JIMLE Koja j€ yOaIuIo MIacTuuHy (hialry ca BOIOM y
TepeH 3a urpy. Kao cactasuu neo ose omnyke, @K "HEI'OII" JloBhenar, ce y mpuiory oBor
CaOIIITEra I0CTABIbA U JIEJIETATCKH M3BEIIITA]j Ca HAIpe T HABESICHE YTaKMUIIE.
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5. Hrpauy ©K "CYTJECKA" bauko Jo6po [Tosbe, Mustan UY JAE, U/I: 2965962 ka:xxkmaBa ce 1o 4iaHy
55. T ®CC, xa3HoM 3adpaHe Urpama Ha 3 (TpH) NPBEHCTBEHE WIH Kyl YTAKMHUIIE, 3aTO IITO je
WCTU Ha mpBeHCTBeHO] yrakmuiy 19. xoma [IDJI Cybotuna, m3mehy @K "MCKPA" Kymypa u ®K
"CYTJECKA" CyTtjecka y 68' yrakMulle UCKJby4eH 300T HACHITHUYKOT MoHamrama. Ka3Ha teue ox
25.03.2024. ronune.

6. ®K "JEAUHCTBO" Cpncku Kperyp kaxkmasa ce, y ckiany ca omrykom MO IMOC Cyboruna o
yTBphUBamy BHCHMHE HM3HOCA HOBYaHE Ka3He 3a mpekpmaj u3 wiana 53. JIII ®CC, noBuaHom
Ka3HoM y u3Hocy o 3.000,00 nuHapa, 3aTO WITO je Ha NMPBEHCTBEHO] yrakMuly 19. kona [1DJI
Cy6ortuma, nsmehy ®K "JEJJMUHCTBO" Cprncku Kperyp u @K "HOKA" Yoka, y ekunu OK
"JEAMHCTBO" Cpucku Kpcryp onomenyro 5 (ner) urpada. IIpuwinkom onMepaBama KasHE y
003up je yzero to aa je DK "JEJMHCTBO" Cprcku Kperyp nperxoano Beh 6Mo caHKIIMOHHCAH
30or ucror npekpmraja Ha yrakmunu 09. xoma TI®DJI Cy6ortuna, usmehy @K "JEJUHCTBO"
Cprcku Kperyp u ©K "JAJIPAH" ®exetnh, HoBYaHOM KazHOM Yy u3zHocy oA 2.000.00 nunapa.
Hagenena cpeacrea @K "JEJJMHCTBO" Cpucku Kperyp, Ay kaH je yIUIaTUTH Ha TeKyhu

pauvH [1DC Cyooruia, opoj 160-920333-85, HajkacHuje v poky ox 15 (meTHaecr) IaHAa 01 AAHA
PABOCHAKHOCTH OB€ OUIVKeE.

7. Hanaxe ce ®K "TOMUCJIIABIN" Tomucaasuu, na kannenapuju [IOC Cyboruiia HajkacHUje y
poky ox 3 (Tpu) JaHa Of JaHa MpHjeMa OBOI' CIY)KOSHOT CaOMIITeHha, JOCTABH NMUCMEHY M3jaBy
KiTy0a o pazio3rmMa Heobe30ehema JoBoJBHOT Opoja CKyIJbaya JIONTH Ha NMPBEHCTBEHO) yTakmumy 19.
kona [IDJI CyGorumna, msmehy OK "TOMUCIABLN" Tomucnasum u PK "CPBOBPAH"
Cp6oOpan, a mTo je no wiany 14. cras 1. anmuneja 11. Tlpornosummja takmidema [1DJI CyboTwia,
o0aBe3a ki1yOa jomahuHa.

8. Ha ocHOBY J0CTaBJBEHOT, Y jeCEHEM Jely TaKMUYeHa, MPEeAora u carjlaCHOCTH KiIyOoBa, a y
ckiaaay ca wianoM 6. taukom 4. [Ipomo3unmja TakmMudema 3a mnpBeHCTBeHe yrakmune [1DJI
Cyb6otuna 3a cezony 2023/2024, yrakmuna 5. kona [I®JI Cyborumna usmehy ®K "JAJIPAH"
Oexetuh — OK "CEHTA" Cenra urpana ce y ®dekeruhy u3 pasziora opraHuzaije TypHUPA
"RAEJIE BWJIOTUR" y Cenru. [pyra yrakmuna 20. xoma II®DJI Cyboruna usmehy OK
"CEHTA" Cenra — ®K "JAJ/IPAH" ®eketuh ce urpa y Centu y Cy6ory 30.03.2024.rogune ca
nouyetkoM y 16:00 gacosa.

9. Ha ocHOBY 0CTaBJLEHOT MPEANIOTa U CarjlaCHOCTH KIy0OBa, a y CKJIaay ca 4JIaHOM 7. TAUKOM 2.
[Ipono3unnja Takmuuerma 3a npBeHcTBeHe yrakmulie [1DJI Cyboruia 3a cesony 2023/2024,
yrakmuna 20. kona [I®JI Cyboruna uzmehy K "HOKA" Yoka — @K "BY IYHHOCT" CaBuno
Ceno urpahe ce y Cy6oty 30.03.2024.rogune ca mouetkoM y 16:00 gacoBa y Yoku.

CBM Mrpayn, KJI1Y00BH, KA0 M CIIOPTCKH PATHUIIA MOI'Y VJIOKHTH JKAJI0Y Ha rope HaBeJeHe O/UIYKe
npeko komecapa, Komucuijn 3a sxanoe HOC CyooTHiia, y poky o1 8 (ocam) 1aHa o1 100Hjamka 0BOT
caoNnTeR-a M VILIATy oarosapajvhe takce (B " ®@vnoan' Banpexnn o0poj 8 ox 13.06.2019. rogune, crpana
245), na rexyhu pauyn [I®C Cydornna, opoj 160-920333-85.

. PE3YJITATH YTAKMHIIA 19. KOJIA I1®JI CYBOTHIIA

19, oo Pezyntarm

Havtym | Bpeme MomahuH Pes FNocr
23.03.2024 15:00 Hanpeaak -‘5 1:0 'U' |laapan
:00 TasaHkyT "—'é'," 1:1 A AD K
1 5:0 Heerows ? 1:0 F& YaoapHuk Bruursesay
15:00 Wckpa <5 3:0 "15 CyTjecka
15:0 BEyayhuocrt [2] 3:2 4 MNponeTep
15:00 JegmnHcTeo E 0:1 g HYowxa
15:0 TomuocnasLmM ? 3:1 é Cpé&obpan
15:00 CeuTa 3:0 * Bynorpagap

Cge omurpane yraxmurie 19. koma [1®DJI CyboTwriia, peructpyjy ce MOCTUTHYTHM pe3yJITaThMa.
Ciyx6eno caonmuteme [1OPC CydoTuna, 6poj 19-23/24
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IV. TABEJIA II®DJI CYBOTHLIA HAKOH OJJUI'PAHUX YTAKMHI]A 19. KOJIA

TaSena

Nonycezouna Ddopma

¥1ak Mo& Hep Mop AF N TP dopma

(1] #85 Vickpa 19 14 5 0 43 12 21 @OO0OQ 47
2 | v TommcnasLy 19 15 2 2 4 16 +22 0000 47
B 2 W vapiuk Buunsesay 19 11 2 6 48 18 20 @000 35
-~ gfpﬁoﬁpaH 19 10 5 4 3217 +15 OO 35
5 | w Uoka 19 1 2 6 4 28 +12 00000 35
B 1 i/ Cenra 19 9 2 g 23 37 4 00000 =2
B v ¥ e 19 8 4 7 32 4000060 2=
(2 [ @ Byayfiroct 19 7 6 6 23 26 +3 0000 =z
B 2 § Tesarr 19 7 4 8 35 20 +« 000 25
@ v @ nponerep 19 6 7 6 32 29 +3 0000 =
[11] %9 Harpesax 19 7 2 9 28 37 -N 000 21
12 ] w Jaspan 19 6 2 11 303 9 00060 =2
[13] ‘ADK 19 5 2 12 20 52 32 OO0 17
14 W tberow 19 5 2 12 25 66 41 OO0 17
15 ] OB,1Horpa,qap 19 2 3 14 22 46 24 ODOOO o
16 E JepnhcTED 19 1 5 13 8 31 -2 HO0006 =
V. PACIIOPE/l U TEPMUHH O/UI' PABAIbA 20. KOJIA I1®DJI CYBOTHIIA 2023/2024

20.xon0 Cneaehe wono

Natym | Bpeme Aomahuu Pes Focr

30.03.2024 16:00 Jagpan e : & Centa

30.03.2024 16:00 Burorpaaap W ovmcnasum

30.03.2024 16:00 Cp&ospaH E leamHeTED

31.03.2024 16:00 Yoka @] ByayhHoct

30.03.2024 16:00 Mponetep M W ckpa

31.03.2024 16:00 CyTjacka W teerow

30.03.2024 16:00 ¥aapruk Buwrsesay, My : & Tasaniyr

30.03.2024 16:00 ADK A : %5 Hanpeaax

VI. TABEJIAPHH IIPEIJIE]]

DK "HCKPA"
DK "TABAHKYT"
K "IOEKA"
DK " CYTJECEKA" 19 1120 974
@K "IIPOJIETEP" 19 870 1213

119
111
110]
110]

@K "BYIVRHOCT" 19 1180 750 104
@K "CPEOEPAH" 19 820 990 95
DK "CEHTA" 93
@K "BETrOm" 91
@K "VIAPHHK BHIIHEBAIL" 19 820 850 1710] 80)
DK "BHHOI'PATAP" 19] 1040 610 1650] 87
DK "JATPAH" 19 800 850 1650] 87
@K "TOMHCIABITH" 19 735 895 1630 36|
PK "JETHHCTBO" 19) 704 843 1549 82|

A@ " 1‘ I 1‘ "
DK "HAIIPE

Cnyxb6eno caonmremne [IOPC CyboTuna, 6poj 19-23/24



@K "JEAUHCTBO" 49,350.00 oMH. 4,935.00 AmMH.
AOHK"AOA" 9 46,850.00 OWUH. 5,205.56 opMH.
@K "MCKPA" 10 45,025.00 oWUH. 4,502.50 opH.
DK "BUHOTPAOAP" 8 43,850.00 oMH. 5,481.25 AMH.
@K "CEHTA" 9 42,725.00 oMH. 4,747.22 AWH.
DK "HANPEQAK" 10 40,500.00 OWUH. 4,050.00 owH.
©K "TABAHKYT" 10 39,700.00 oMH. 3,970.00 oMH.
QK "BYAYRHOCT" 10 39,475.00 OMH. 3,947.50 oMH.
DK "TOMUCNABLIU" 10 38,500.00 AuMH. 3,850.00 aWH.
©K "HErow" 10 38,350.00 OMH. 3,835.00 oMH.
@K "JOKA" 9 38,025.00 OMH. 4,225.00 owH.
DK "IAOPAH" 10 36,325.00 OMH. 3,632.50 oMH.

@K "CPBEOBPAH" 9 35,105.00 AuH. 3,900.56 AWH.
@K " CYTIECKA" 9 32,325.00 OMH. 3,647.22 oMH.
@K "NPOJIETEP" 9 32,300.00 ouMH. 3,588.89 anH.
DK "YOAPHUE BULLIHEBALL" 9 31,425.00 AMH. 3,491.67 AWH.

AGK "ATA"
@K "BYJVRHOCT"

@K "BHHOTPATAP"

@K "HCKPA"

@K "JATPAH"

&K "JEJHHCTBO"

@K "HAITPEJAK"

@K "IHETOMI"

@K "IIPOIETEP"

@K "CEHTA"

@K "CPEOFPAH"

@K " CYTJECKA"

@K "TABAHKYT"

@K "TOMHC.IABITH"

@K "VIAPHAK BHIITHEBAIL
@K "TOKA"
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Ien.cek. [IOC Cybotnua Kowmecap 3a Takmudeme [1DJ] INpencequuk TaxMuuapcke KOMUCHje
Henang HUKOJINh c.p. Cama I'YKBUh c.p. HNean BOIIBHAK c.p.

Cnyxb6eno caonmremne [IOPC CyboTuna, 6poj 19-23/24



